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Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ĐURIK Luka 2008 Savica Trnjanska 93 94 187

2 ŠIMURINA Martin 2008 Mladost Kralja Tomislava 91 95 186

3 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 89 91 180

4 MARTIĆ Nikola 2008 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 89 86 175

5 KRALJ Bruno 2009 Končar Zgb 1786 Sveta Klara 89 85 174

6 ŠVIGLIN Filip 2008 Mladost Kralja Tomislava 85 87 172

7 LEKO Petar 2008 Savica Jure Kaštelana 85 85 170 4x10

8 KELEMAN Lovro 2009 Mladost Julija Klovića 85 85 170 2x10

9 MUDROVČIĆ Marko 2010 Savica Jure Kaštelana 80 88 168

10 1 KVESIĆ Sven 2011 Savica Jure Kaštelana 85 82 167

11 BARBARIĆ Patrik 2008 Kustošija Gornje Vrapče 83 83 166

12 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost Kralja Tomislava 79 85 164

13 FLECK CVRTILA Karlo 2008 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 78 85 163

14 PIČMAN Karlo 2010 Mladost Matije Gupca 83 78 161

15 ŠKRNJUG David 2008 Končar Zgb 1786 Špansko Oranice 77 81 158

16 PUŠIĆ Petar 2009 Končar Zgb 1786 Ivana Cankara 79 77 156

17 FLATZ Fran 2009 Končar Zgb 1786 Jabukovac 75 77 152

18 SILOV Leo 2010 Savica Jure Kaštelana 78 74 152

19 2 KOVAČEC Pjer 2011 Kustošija Špansko Oranice 71 79 150

20 3 LJUBIĆ Borna 2011 Trnje Pušća 75 75 150

21 ČUK Bartol 2008 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 77 72 149

22 BUHIN Dario 2008 Kustošija Pavleka Miškine 73 73 146

23 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 65 79 144

24 IMAMOVIĆ Matija 2009 Kustošija Tituša Brezovačkog 73 69 142

25 ŠEVROVIĆ Matej 2009 Mladost Augusta Šenoe 66 75 141

26 4 ŽILJAK Mihael 2012 Trnje Grigora Viteza 71 66 137

27 5 GALL Luka 2012 Mladost Kralja Tomislava 70 65 135

28 6 ISMANOVSKI Mateo 2012 Trnje Trnjanska 61 72 133

29 7 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan2013 Medveščak Njemačka međunarodna škola77 55 132

30 8 KOLAK Ivan 2011 Trnje Grigora Viteza 66 65 131

31 9 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 63 59 122

32 10 MAJDIĆ Jošua 2012 Kustošija Kustošija 78 44 122

33 11 STILINOVIĆ Viktor 2011 Kustošija Malešnica 63 53 116

34 12 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 56 56 112

35 MERORY Rene 2010 Kustošija Tituša Brezovačkog 58 54 112

36 TOMAC Ivan 2009 Trnje Davorina Trstenjaka 58 49 107

37 13 BALTA Zen 2011 Kustošija Voltino 44 62 106

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 SRZIĆ Lucija 2008 Savica Jure Kaštelana 95 96 191

2 MAJER Lara 2008 Trnje Trnjanska 94 92 186

3 VUGRINEC Ana 2008 Mladost Kralja Tomislava 93 92 185

4 KOŽAR Marina 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 90 94 184

5 VIDMAR Ela 2009 Mladost Julija Klovića 89 92 181

6 JURKOVAC Tea Elena 2010 Trnje Frana Galovića 86 87 173

7 1 FRANČIŠKOVIĆ Lea 2011 Mladost Julija Klovića 85 87 172

8 2 FRLETA-GRUBOROVIĆ Leona2011 Trnje Marina Držića 82 88 170

9 PAUN Mia 2008 Trnje Ivana Filipovića 84 83 167

10 MAJDIĆ Debora 2008 Kustošija Kustošija 80 77 157

11 JAKIĆ Lola 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 72 69 141

12 3 ČIZMAR Tia 2012 Savica Jure Kaštelana 77 58 135

13 KOS Ana 2010 Savica Jure Kaštelana 66 61 127

14 4 BRKIĆ Izabela 2012 Savica Frana Galovića 37 61 98

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 POPIJAČ Šimun 2008 Medveščak Braće Radić 84 87 171

2 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 91 80 171

3 SMETKO Filip 2009 Kustošija Ivana Cankara 75 83 158

4 BORŠIĆ Tomislav 2007 Medveščak Rapska 80 76 156

5 CUKOR Marko 2008 Medveščak Lovre pl. Matačića 79 75 154

6 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 76 74 150

7 1 MIČUDA Mihael 2011 Kustošija Trnsko 68 78 146

8 LORUSSO Antonio 2008 Špiro Odra 64 80 144

9 ŠESTO Luka 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 76 68 144

10 2 DELAŠ Nikola 2012 Špiro Marina Držića 66 76 142

11 BANOŽIĆ Luka 2008 Medveščak Rapska 73 69 142

12 RADOŠ Luka 2010 Špiro Pavleka Miškine 70 52 122

13 LAZIĆ Leon 2008 Špiro Dragutina Domjanića 57 60 117

14 STANKOVIĆ Tin 2009 Kustošija Ivana Cankara 59 52 111

15 3 BARIŠA DROBNJAK Ivano2011 Špiro Ivana Meštrovića 53 50 103

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 81 79 160

2 HRUŠKAR Larissa 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 83 72 155

3 MAJDIĆ Rahela 2010 Kustošija Kustošija 51 54 105

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 180 171 351

2 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 144 150 294

KOMBINACIJA

DJEČACI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

1 Mladost 528 (267)

KELEMAN Lovro 170

ŠIMURINA Martin 186

ŠVIGLIN Filip 172

2 Savica 525 (267)

ĐURIK Luka 187

LEKO Petar 170

MUDROVČIĆ Marko 168

3 Končar Zgb 1786 512 (256)

FLECK CVRTILA Karlo 163

KRALJ Bruno 174

MARTIĆ Nikola 175

4 Kustošija 462 (235)

BARBARIĆ Patrik 166

BUHIN Dario 146

KOVAČEC Pjer 150

5 Medveščak 456 (225)

KOVAČIĆ Lav Maksimilijan 132

LOZIĆ Mihael 180

RENIĆ Jakov 144

6 Trnje 420 (213)

ISMANOVSKI Mateo 133

LJUBIĆ Borna 150

ŽILJAK Mihael 137

1 Mladost 538 (271)

FRANČIŠKOVIĆ Lea 172

VIDMAR Ela 181

VUGRINEC Ana 185

2 Trnje 529 (267)

FRLETA-GRUBOROVIĆ Leona 170

JURKOVAC Tea Elena 173

MAJER Lara 186

3 Savica 453 (215)

ČIZMAR Tia 135

KOS Ana 127

SRZIĆ Lucija 191

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

1 Medveščak 498 (243)

BORŠIĆ Tomislav 156

LOZIĆ Mihael 171

POPIJAČ Šimun 171

2 Kustošija 415 (213)

MIČUDA Mihael 146

SMETKO Filip 158

STANKOVIĆ Tin 111

3 Špiro 408 (208)

DELAŠ Nikola 142

LORUSSO Antonio 144

RADOŠ Luka 122

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

1 Kralja Tomislava 522 (267)

NIKOLIĆ Bojan 164

ŠIMURINA Martin 186

ŠVIGLIN Filip 172

2 Jure Kaštelana 505 (255)

KVESIĆ Sven 167

LEKO Petar 170

MUDROVČIĆ Marko 168

1 Kralja Tomislava 510 (255)

JAKIĆ Lola 141

KOŽAR Marina 184

VUGRINEC Ana 185

2 Jure Kaštelana 453 (215)

ČIZMAR Tia 135

KOS Ana 127

SRZIĆ Lucija 191

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice ŠKOLE



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 ŠIMURINA Martin 2008 Mladost Kralja Tomislava 189 185 186 0 0 560

2 ĐURIK Luka 2008 Savica Trnjanska 180 180 187 0 0 547

3 MARTIĆ Nikola 2008 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 181 182 175 0 0 538

4 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 170 179 180 0 0 529

5 KRALJ Bruno 2009 Končar Zgb 1786 Sveta Klara 169 185 174 0 0 528

6 ŠVIGLIN Filip 2008 Mladost Kralja Tomislava 173 180 172 0 0 525

7 BARBARIĆ Patrik 2008 Kustošija Gornje Vrapče 171 175 166 0 0 512

8 KELEMAN Lovro 2009 Mladost Julija Klovića 165 166 170 0 0 501

9 LEKO Petar 2008 Savica Jure Kaštelana 157 165 170 0 0 492

10 MUDROVČIĆ Marko 2010 Savica Jure Kaštelana 158 153 168 0 0 479

11 PUŠIĆ Petar 2009 Končar Zgb 1786 Ivana Cankara 156 155 156 0 0 467

12 1 KVESIĆ Sven 2011 Savica Jure Kaštelana 145 153 167 0 0 465

13 2 LJUBIĆ Borna 2011 Trnje Pušća 152 159 150 0 0 461

14 IMAMOVIĆ Matija 2009 Kustošija Tituša Brezovačkog 163 143 142 0 0 448

15 ŠEVROVIĆ Matej 2009 Mladost Augusta Šenoe 128 155 141 0 0 424

16 3 ŽILJAK Mihael 2012 Trnje Grigora Viteza 122 157 137 0 0 416

17 PIČMAN Karlo 2010 Mladost Matije Gupca 110 141 161 0 0 412

18 4 ISMANOVSKI Mateo 2012 Trnje Trnjanska 145 133 133 0 0 411

19 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 127 129 144 0 0 400

20 5 GALL Luka 2012 Mladost Kralja Tomislava 113 149 135 0 0 397

21 SILOV Leo 2010 Savica Jure Kaštelana 112 125 152 0 0 389

22 6 STILINOVIĆ Viktor 2011 Kustošija Malešnica 132 115 116 0 0 363

23 MERORY Rene 2010 Kustošija Tituša Brezovačkog 113 136 112 0 0 361

24 7 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan2013 Medveščak Njemačka međunarodna škola105 97 132 0 0 334

25 MUDROVČIĆ Karlo 2009 Savica Jure Kaštelana 171 163 0 0 0 334

26 FLECK CVRTILA Karlo 2008 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 0 170 163 0 0 333

27 MARENIĆ Jan 2009 Končar Zgb 1786 Gračani 164 165 0 0 0 329

28 8 OREŠKI Ivan 2011 Medveščak S.S.Kranjčevića 92 119 112 0 0 323

29 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost Kralja Tomislava 144 0 164 0 0 308

30 FLATZ Fran 2009 Končar Zgb 1786 Jabukovac 153 0 152 0 0 305

31 ČUK Bartol 2008 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 0 136 149 0 0 285

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

32 BUHIN Dario 2008 Kustošija Pavleka Miškine 0 137 146 0 0 283

33 VUČKOVIĆ CURIĆ Maro 2010 Končar Zgb 1786 Tina Ujevića 134 136 0 0 0 270

34 9 BUBALO Petar 2012 Medveščak Dragutina Kušlana 49 83 122 0 0 254

35 DASOVIĆ Niko 2009 Kustošija Tituša Brezovačkog 99 153 0 0 0 252

36 10 KOLAK Ivan 2011 Trnje Grigora Viteza 0 120 131 0 0 251

37 11 BUNJAČKI Marko 2012 Savica Ive Andrića 136 109 0 0 0 245

38 12 MAJDIĆ Jošua 2012 Kustošija Kustošija 112 0 122 0 0 234

39 13 BALTA Zen 2011 Kustošija Voltino 0 116 106 0 0 222

40 TOMAC Ivan 2009 Trnje Davorina Trstenjaka 0 103 107 0 0 210

41 14 ŠPELETIĆ Vito 2011 Trnje Markuševec 114 90 0 0 0 204

42 ŠKRNJUG David 2008 Končar Zgb 1786 Špansko Oranice 0 0 158 0 0 158

43 15 KOVAČEC Pjer 2011 Kustošija Špansko Oranice 0 0 150 0 0 150

44 16 VIDMAR David 2011 Mladost Julija Klovića 115 0 0 0 0 115



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 MAJER Lara 2008 Trnje Trnjanska 187 187 186 0 0 560

2 KOŽAR Marina 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 184 184 184 0 0 552

3 VUGRINEC Ana 2008 Mladost Kralja Tomislava 182 183 185 0 0 550

4 SRZIĆ Lucija 2008 Savica Jure Kaštelana 178 179 191 0 0 548

5 VIDMAR Ela 2009 Mladost Julija Klovića 182 177 181 0 0 540

6 1 FRLETA-GRUBOROVIĆ Leona2011 Trnje Marina Držića 161 175 170 0 0 506

7 JURKOVAC Tea Elena 2010 Trnje Frana Galovića 163 154 173 0 0 490

8 PAUN Mia 2008 Trnje Ivana Filipovića 158 164 167 0 0 489

9 2 FRANČIŠKOVIĆ Lea 2011 Mladost Julija Klovića 158 154 172 0 0 484

10 MUŽIK Ana 2008 Mladost Bartola Kašića 179 174 0 0 0 353

11 3 ČIZMAR Tia 2012 Savica Jure Kaštelana 98 118 135 0 0 351

12 PERVIZAJ Miellma 2008 Savica Jure Kaštelana 175 162 0 0 0 337

13 MAJDIĆ Debora 2008 Kustošija Kustošija 160 0 157 0 0 317

14 MILETIĆ Tena Marija 2009 Trnje Matije Gupca 148 134 0 0 0 282

15 4 VIDOVIĆ Jana 2011 Kustošija grofa Janka Draškovića 107 128 0 0 0 235

16 KOS Ana 2010 Savica Jure Kaštelana 0 107 127 0 0 234

17 ŠPELETIĆ Ella 2009 Trnje Markuševec 132 100 0 0 0 232

18 JAKIĆ Lola 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 0 0 141 0 0 141

19 MAJDIĆ Rahela 2010 Kustošija Kustošija 119 0 0 0 0 119

20 5 BRKIĆ Izabela 2012 Savica Frana Galovića 0 0 98 0 0 98

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 167 175 171 0 0 513

2 POPIJAČ Šimun 2008 Medveščak Braće Radić 171 159 171 0 0 501

3 SMETKO Filip 2009 Kustošija Ivana Cankara 154 154 158 0 0 466

4 1 MIČUDA Mihael 2011 Kustošija Trnsko 161 159 146 0 0 466

5 ŠESTO Luka 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 152 160 144 0 0 456

6 BORŠIĆ Tomislav 2007 Medveščak Rapska 144 126 156 0 0 426

7 BANOŽIĆ Luka 2008 Medveščak Rapska 129 120 142 0 0 391

8 2 DELAŠ Nikola 2012 Špiro Marina Držića 96 126 142 0 0 364

9 3 BARIŠA DROBNJAK Ivano2011 Špiro Ivana Meštrovića 106 100 103 0 0 309

10 LORUSSO Antonio 2008 Špiro Odra 0 146 144 0 0 290

11 LEPČIN Maximilian 2008 Medveščak Ivana Filipovića 144 136 0 0 0 280

12 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 0 111 150 0 0 261

13 STANKOVIĆ Tin 2009 Kustošija Ivana Cankara 0 124 111 0 0 235

14 RADOŠ Luka 2010 Špiro Pavleka Miškine 0 89 122 0 0 211

15 CUKOR Marko 2008 Medveščak Lovre pl. Matačića 0 0 154 0 0 154

16 LAZIĆ Leon 2008 Špiro Dragutina Domjanića 0 0 117 0 0 117

17 4 MAJDIĆ Jošua 2012 Kustošija Kustošija 0 93 0 0 0 93

UKUPNO - DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 HRUŠKAR Larissa 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 170 169 155 0 0 494

2 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 156 161 160 0 0 477

3 FIRŠT Klara 2009 Kustošija Medvedgrad 152 140 0 0 0 292

4 DOKMAN Ema 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 132 157 0 0 0 289

5 MAJDIĆ Rahela 2010 Kustošija Kustošija 0 127 105 0 0 232

6 KOSTIĆ Jana 2009 Medveščak Markuševec 106 0 0 0 0 106

pl plm prezime i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 337 354 351 1042

2 RENIĆ Jakov 2010 Medveščak Remete 240 294 534

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

UKUPNO - DJEČACI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Mladost 527 531 528 0 0 1586

2 Končar Zgb 1786 514 537 512 0 0 1563

3 Savica 509 508 525 0 0 1542

4 Kustošija 466 471 462 0 0 1399

5 Trnje 419 449 420 0 0 1288

6 Medveščak 402 427 456 0 0 1285

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Mladost 543 534 538 0 0 1615

2 Trnje 511 526 529 0 0 1566

3 Savica 451 459 453 0 0 1363

4 Kustošija 386 0 0 0 0 386

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Medveščak 482 470 498 0 0 1450

2 Kustošija 0 437 415 0 0 852

3 Špiro 0 372 408 0 0 780

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Kustošija 0 436 0 0 0 436

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI



Zagrebački streljački savez

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2022-2023

3. kolo - 19. veljače 2023.

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Kralja Tomislava 506 535 522 0 0 1563

2 Jure Kaštelana 486 481 505 0 0 1472

3 Tituša Brezovačkog 375 432 0 0 0 807

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Jure Kaštelana 451 459 453 0 0 1363

2 Kralja Tomislava 0 0 510 0 0 510

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - ŠKOLE



RUKOVODITELJ LIGE Višnjica Kvesić

SUCI U KLASIFIKACIJI Branka Lovreček-Faj ISSF A

Brigita Zdenjak ISSF B

Gorana Stojnić ISSF B

Ira Tuzlančić ISSF B

Marijana Špirelja HSS C

SUCI U PUCAONICI Zdravko Bulat ISSF B

Tomo Jurić HSS C

Ivana Juroš HSS E

Petar Fadljević HSS E

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA

U STRELJAŠTVU

2022-2023

SLUŽBE NATJECANJA


